様式第十五号（第二十四条関係）（平14法省令36・全改、令元法省令25・令2法省令56・一部改正） 年月日 殿 （認可事業者の名称） （代表者の役名及び氏名） 認可事項変更認可申請書 下記のとおり認可に係る事項を変更することについて、更生保護事業法第47条第1項の認可を受けたいので、申請します。 記 1変更の内容 2変更の理由 （備考） 1用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。 2申請書のあて名は、法務大臣（受任地方委員会がある場合は、受任地方委員会。）とすること。 31には、様式第十四号の記の7を除く記載事項のうち、変更しようとする事項、その変更の時期及び変更後の内容を記載すること。